
 1 

 
 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ПРЕСНЕНСКИЙ 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

РЕШЕНИЕ 

25.01.2023 №06.06.067 

 

Об установке искусственных 

дорожных неровностей по 

адресу: Стрельбищенский пер., 

д.21А 

 

 

На основании п.21 ч.2 ст.3 Устава муниципального округа Пресненский, 

рассмотрев обращение жителей Пресненского района от 05.12.2022 года (наш 

вх. №951-Д от 06.12.2022) 

 

Совет депутатов решил: 

1. Считать целесообразным установку искусственных дорожных 

неровностей напротив выхода из детского сада по адресу: 

Стрельбищенский пер., д.21А (Приложение). 

2. Направить настоящее решение в Департамент транспорта и развития 

дорожно-транспортной инфраструктуры города Москвы, Окружную 

комиссию по безопасности дорожного движения при префектуре ЦАО 

города Москвы, управу Пресненского района. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и на официальном сайте муниципального 

округа Пресненский. 

4. Решение вступает в силу со дня его принятия. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Пресненский Д.П. Юмалина. 

 

 

 

Глава муниципального 

округа Пресненский Д.П. Юмалин 

  



 2 

Приложение 
к решению Совета депутатов 

муниципального округа Пресненский 

от 25.01.2023 №06.06.067 

 

 

 

 


